
Додаток 1 
до Регламенту ETC

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2020-08-27-000056-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ETC: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою відповідальністю «Е- 
Тендер»

Номер лоту: 9

Організатор аукціону: Департамент по роботі з активами Дніпровської міської ради

Статус електронного аукціону: Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон з оренди нерухомого майна

Аукціон на підвищення стартової ціни

Стартова ціна лота: 501.00 ГРН

Ціна реалізації: 8 000.00 ГРН

Крок аукціону: 6.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 23 463.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. ФОП АЛІЄВ ПАРВІЗ БАЯНДУР-ОГЛИ, код ЄДРПОУ: 2596220737

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОП АЛІЄВ ПАРВІЗ 
БАЯНДУР-ОГЛИ, код ЄДРПОУ: 2596220737

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право:

Код класифікації доходів бюджету - 22080401 
Банк Отримувача: Казначейство України (ЕАП)

УК у Шевченківський 
р.(Бабуш) м.Дніпра 
22080401

Реєстраційний внесок: 472,30 (чотириста сімдесят дві гривні 30 копійок) грн.



Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): 4 800,00 (чотири тисячі вісімсот гривень 00 копійок) грн. з ПДВ.

Сума, що підлягає перерахуванню (переможцю електронного аукціону) від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 18 663,00 (вісімнадцять тисяч 
шістсот шістдесят три гривні 00 копійок) грн.

♦
Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди): 8 000,00 (вісім тисяч гривень 00 
копійок) грн. з ПДВ.

Проток^гі електронного аукціону сформовано: 15.09.2020 20:01:07
Переможець Ьлктронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (6) шести робочих днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу електронного аукціону в ETC та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного 
аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу 
електронного аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОП АЛІЄВ ПАРВІЗ 
БАЯНДУР-ОГЛИ, код ЄДРПОУ: 2596220737

(посада) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць): ТОВ «Е-Тендер»

Заступник директора
(посада)

Найменування організатора: Департ;

Каневська А. В.
(П.І.Б.) (Дата підпису)

і з активами Дніпровської міської ради


